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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

FRA HENTEA Andrei VS GFK Göteborg 2014 R M 1.5 8787 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SWE CEDERBORG Milo VS GFK Göteborg 2013 R M 1.4 8863 Ja

HAGERMAN Viktor VS GFK Göteborg 2013 R M 1.3 8516 Ja

LAESTADIUS Florence VS GFK Göteborg 2013 R F 1.8 8793 Ja

LAESTADIUS Lucius VS GFK Göteborg 2013 R M 1.7 8792 Ja

PAGANINI Otto VS GFK Göteborg 2013 L M 1.1 8587 Ja

RAGNEBÄCK HAMMER Lukas VS GFK Göteborg 2014 R M 1.6 8796 Ja

SILVERWOOD Sunny VS GFK Göteborg 2014 R M 1.2 8552 Ja

  7 Deltagare (7 Närv.)
 

2 Nationer, 8 Deltagare (8 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

1. 1 001 SWE PAGANINI Otto VS GFK Göteborg M Ja

2. 1 002 SWE SILVERWOOD Sunny VS GFK Göteborg M Ja

3. 1 003 SWE HAGERMAN Viktor VS GFK Göteborg M Ja

4. 1 004 SWE CEDERBORG Milo VS GFK Göteborg M Ja

5. 1 005 FRA HENTEA Andrei VS GFK Göteborg M Ja

6. 1 006 SWE RAGNEBÄCK HAMMER Lukas VS GFK Göteborg M Ja

7. 1 007 SWE LAESTADIUS Lucius VS GFK Göteborg M Ja

8. 1 008 SWE LAESTADIUS Florence VS GFK Göteborg F Ja
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer OFFICIAL

competition manager

Martin Roth Kronwall
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Formel OFFICIAL

Deltagare 8 Deltagare

1 Första pouleomgången
16.03. 13:00

8 Deltagare
1 pouler 8 fäktare per poule

8 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Direkteliminering
16.03. 14:20

Table of 8

8 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 8 A T8 16.03. 15:20

Table of 8
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Första pouleomgången

Poule 1 13:00 | Pist 11

MOHOLI Elvis, SWE VS GFK Göteborg , SANDSTRöM TIM Ludvig, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

RAGNEBÄCK HAMMER Lukas SWE GFK Göteborg 1 3 0 3 3 1 0 V 1 15 30 0.143 -15 8.
CEDERBORG Milo SWE GFK Göteborg 2 V V 2 3 3 V V 4 28 25 0.571 3 4.
SILVERWOOD Sunny SWE GFK Göteborg 3 V 3 3 V V V V 5 31 15 0.714 16 2.
PAGANINI Otto SWE GFK Göteborg 4 V V V V 1 V V 6 31 18 0.857 13 1.
LAESTADIUS Lucius SWE GFK Göteborg 5 V V 0 3 V V V 5 28 18 0.714 10 3.
HAGERMAN Viktor SWE GFK Göteborg 6 V V 2 V 1 3 0 3 21 25 0.429 -4 5.
LAESTADIUS Florence SWE GFK Göteborg 7 V 3 2 0 1 V 0 2 16 28 0.286 -12 7.
HENTEA Andrei FRA GFK Göteborg 8 0 1 1 2 0 V V 2 14 25 0.286 -11 6.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 Rank. Q

1 SWE PAGANINI Otto GFK Göteborg 6 7 31 18 0.857 13 2 1 Q

2 SWE SILVERWOOD Sunny GFK Göteborg 5 7 31 15 0.714 16 2 2 Q

3 SWE LAESTADIUS Lucius GFK Göteborg 5 7 28 18 0.714 10 2 7 Q

4 SWE CEDERBORG Milo GFK Göteborg 4 7 28 25 0.571 3 2 4 Q

5 SWE HAGERMAN Viktor GFK Göteborg 3 7 21 25 0.429 -4 2 3 Q

6 FRA HENTEA Andrei GFK Göteborg 2 7 14 25 0.286 -11 2 5 Q

7 SWE LAESTADIUS Florence GFK Göteborg 2 7 16 28 0.286 -12 2 8 Q

8 SWE RAGNEBÄCK HAMMER Lukas GFK Göteborg 1 7 15 30 0.143 -15 2 6 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE PAGANINI Otto VS GFK Göteborg 6 7 31 18 0.857 13

2 SWE SILVERWOOD Sunny VS GFK Göteborg 5 7 31 15 0.714 16

3 SWE LAESTADIUS Lucius VS GFK Göteborg 5 7 28 18 0.714 10

4 SWE CEDERBORG Milo VS GFK Göteborg 4 7 28 25 0.571 3

5 SWE HAGERMAN Viktor VS GFK Göteborg 3 7 21 25 0.429 -4

6 FRA HENTEA Andrei VS GFK Göteborg 2 7 14 25 0.286 -11

7 SWE LAESTADIUS Florence VS GFK Göteborg 2 7 16 28 0.286 -12

8 SWE RAGNEBÄCK HAMMER Lukas VS GFK Göteborg 1 7 15 30 0.143 -15
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  H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
  Pist

1
PAGANINI Otto
VS GFK Göteborg

SWE   V

8
RAGNEBÄCK HAMMER Lukas
VS GFK Göteborg

SWE   1

  R: MOHOLI Elvis (SWE)

  Pist

5
HAGERMAN Viktor
VS GFK Göteborg

SWE   12

4
CEDERBORG Milo
VS GFK Göteborg

SWE   V

  R: MOHOLI Elvis (SWE)

  Pist

3
LAESTADIUS Lucius
VS GFK Göteborg

SWE   V

6
HENTEA Andrei
VS GFK Göteborg

FRA   7

  R: SANDSTRöM TIM Ludvig (SWE)

  Pist

7
LAESTADIUS Florence
VS GFK Göteborg

SWE   10

2
SILVERWOOD Sunny
VS GFK Göteborg

SWE   V

  R: SANDSTRöM TIM Ludvig (SWE)

Pist

PAGANINI Otto
VS GFK Göteborg

SWE   V

CEDERBORG Milo
VS GFK Göteborg

SWE   13

Pist

LAESTADIUS Lucius
VS GFK Göteborg

SWE   V

SILVERWOOD Sunny
VS GFK Göteborg

SWE   5

Pist

PAGANINI Otto
VS GFK Göteborg

SWE   V

LAESTADIUS Lucius (3)
VS GFK Göteborg

SWE   6
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Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE PAGANINI Otto VS GFK Göteborg 2013

2 SWE LAESTADIUS Lucius VS GFK Göteborg 2013

3 SWE SILVERWOOD Sunny VS GFK Göteborg 2014

3 SWE CEDERBORG Milo VS GFK Göteborg 2013

Table of 8

5 SWE HAGERMAN Viktor VS GFK Göteborg 2013

6 FRA HENTEA Andrei VS GFK Göteborg 2014

7 SWE LAESTADIUS Florence VS GFK Göteborg 2013

8 SWE RAGNEBÄCK HAMMER Lukas VS GFK Göteborg 2014
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

SWE D EKLÖF Siri 0 0 0

D KVERNES Isak 0 0 0

MOHOLI Elvis 1 2 3 0 0

D RIENÄCKER Thomas 0 0 0

SANDSTRöM TIM Ludvig 1 2 3 0 0

D STIGBERG Teo 0 0 0

6 Domare
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Medaljörer OFFICIAL

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE PAGANINI Otto VS GFK Göteborg 2013

Silver SWE LAESTADIUS Lucius VS GFK Göteborg 2013

Brons SWE SILVERWOOD Sunny VS GFK Göteborg 2014

Brons SWE CEDERBORG Milo VS GFK Göteborg 2013


